TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 923 - CV/BTCTU

Đề nghị cung cấp số liệu

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 6 năm 2021

               Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                                 - Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh

                                 - Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh

                                 - Ủy ban MTTQVN và các hội đoàn thể tỉnh

                                 - Trường Chính trị, Báo Quảng Ngãi

                  - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                                 - Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

Để có cơ sở tham mưu cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy và dự nguồn giai đoạn

2021 – 2025, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

cung cấp số liệu về thực trạng trình độ cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy

quản lý và dự nguồn cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý hiện nay;

đồng thời đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ diện Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và dự nguồn cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy giai đoạn 2021 –

2025, gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 22/6/2021 để tổng hợp.

(Có biểu mẫu 1, 2, 3, 4 kèm theo)

Lưu ý:

- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo cơ quan có thẩm quyền

tổng hợp số liệu cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý và dự

nguồn cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đang công tác ở Khối nhà

nước cấp tỉnh gồm: Các chức danh cán bộ do Ban Thường vụ Tỉnh ủy quyết

định; các chức danh Ban Thường vụ Tỉnh ủy phân cấp cho Ban cán sự đảng

Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý và các chức danh cán bộ do Ban Thường vụ Tỉnh

ủy tham gia với các cơ quan Trung ương quản lý.

- Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh chỉ đạo cơ quan có thẩm quyền tổng

hợp số liệu cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý và dự nguồn đang

công tác ở Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy tổng hợp số liệu cán bộ

thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý và dự nguồn cán bộ diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý ở địa phương gồm cả khối đảng, khối nhà nước,

Hội đồng nhân dân.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai,

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Sở Nội vụ,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		2021-06-15T08:47:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!